



وزنه‌بردار طلایی المپیک برزیل دوپاره جراحی شد

## سهراب مرادی: کادرفنی دروغ گفتند

این وزنه‌بردار از اینکه علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری و کادر فنی هیچ‌گونه حمایتی از او نمی‌کنند، بسیار ناراحت است و به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «۳ ماه پیش و هم‌زمان با تمریناتم برای شرکت در هفته پایانی فصل گذشته لیگ، بار دیگر از ناحیه کتف مصدوم شدم و از آن زمان تا دو هفته قبل به دلیل عدم معرجم‌ام توسط فدراسیون برای انجام عمل جراحی در بلاتکلیفی به‌سر بردم.» رکورددار پیشین دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری جهان در ادامه تأکید می‌کند: «پس از آنکه رئیس

فدراسیون به مدت ۳ ماه از صدور این معرفینامه خودداری کرد، بالاخره با مساعدت پیمان فخری و کمیته ملی المپیک این معرفینامه صادر شد و در اختیار دکتر نئوروزی رئیس فدراسیون پزشکی قرار گرفت و او نیز زمینه بستری شدنم در بیمارستان بهممن و انجام عمل جراحی توسط دکتر اصلائی را فراهم کرد.» ملی‌پوش سابق وزنه‌برداری با اشاره به سال‌ها حضورش در تیم ملی می‌گوید: «به نظر می‌رسد که مرادی فراموش کرده است به‌خاطر من و دیگر ملی‌پوشان زمینه سفرهای

خارج از کشور و گرفتن حق مأموریت‌های دلاری و انجام هزینه‌های مختلفش فراهم شده است. من در طول این سال‌ها تنها به فکر کسب افتخار برای کشورم بودم و هستم و انتظار داشتم اکنون که مصدوم شدم از من حمایت کند. نکته جالب در مورد کادر فنی هم این است که آنها برخلاف وظیفه‌شان دنباله‌رو رئیس فدراسیون وزنه‌برداری بودند.» سهراب مرادی با ناراحتی ادامه می‌دهد: «اعضای این کادرفنی همان افرادی هستند که روزی که من در سالن تمرین برای اولین بار کتفم

آسیب دید به دروغ عنوان کردند که خودشان در سالن حضور نداشتند و من خودسرانه تمرین می‌کردم.» ملی‌پوش سابق که اکنون دوران نقاهت را در خانه می‌گذراند، بیان می‌کند: «به تجویز پزشکان ۴۰ روز باید در منزل استراحت کنم. با وجود اینکه عمل جراحی‌ام موفقیت‌آمیز بوده ولی دربارۀ آینده ورزشی‌ام از هم‌اکنون نمی‌توانم ابراز نظر کنم با اینکه پزشکان عنوان کرده‌اند که عمل جراحی‌ام موفق بوده است ولی باید اول

عکس: سایت کمیته ملی المپیک

اردوی تیم ملی والیبال در صربستان جدی شد

### تمرین شاداب با استقبال آقای سرمربی

**مهری رنجبر** ملی‌پوشان والیبال یک روز بعد از ورود به هتل M شهر بلگراد، صبح دیروز با خوش و بشی کولاکوویچ، طبق برنامه بهروز عطایی سرمربی تیم تمرین را شروع کردند. تیم ملی که از ۱۸ خردادماه در هفته اول لیگ ملت‌ها به مصاف حریفان آسیایی‌اش می‌رود، به دعوت ایگور کولاکوویچ سرمربی سابقش، برای اردوی تدارکاتی عصر یکشنبه به بلگراد رسید و برای رفع خستگی سفر استراحت‌کرد و از دیروز

سرحال و قברاق تمرین کرد. بازیکنان دیروز بعد از صرف صبحانه تمرین بدنسازی و وزنه انجام دادند و عصر هم تمرین توپی، البته که اسماعیل مسافر و امین اسماعیل نژاد بازیکنان جوانمده، غایب تمرین اول بودند. آنها که با حل مشکل خرجی بامداد دیروز راهی بلگراد شدند، ساعت ۵ عصر رسیدند و به همین دلیل بهروز عطایی سرمربی تیم ملی به آنها استراحت داد تا برای امروز کنار میله‌پوشان تمرین کنند.

امیرخوش خیر، سرپرست تیم ملی والیبال که از اردو راضی است، به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «ما سفر خوبی به بلگراد داشتیم، بچه‌ها که شب اصلاً نخوابیده بودند، یکشنبه استراحت داشتند و دیروز هم بچه‌ها سرحال تمرین را شروع کردند، البته صبح تمرین بدنسازی و وزنه داشتند و عصر هم تمرین توپی، هتل M هم همان هتلی است که همیشه تیم ملی در آن اقامت می‌کند و تیم ملی



ما دیدار داشت. او هم گفت که ترکیب تیمش را جوان کرده است. به نظر او لیگ ملت‌ها محک خوبی برای بازیکنان جوانتر است و به اتفاقات خوب خیلی امیدوار بود.»

مصاف جوکوویچ - نادال در یک چهارم نهایی اوپن فرانسه

## گرنداسلم دوم در جذاب‌ترین ایستگاه

**گروه ورزشی** / دومین گرنداسلم فصل تنیس به جذاب‌ترین ایستگاه خود از ابتدای مسابقات تا امروز رسید، جایی که مرد شماره یک جهان نوآک جوکوویچ به مصاف حریفی می‌رود که رکوردش را به عنوان پرافتخارترین تنیسور تاریخ نشانه گرفته است؛ رافائل نادال جوکوویچ در مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌ها، به مصاف دیده‌گو شوارتزنمن از آرژانتین رفت و او را در سه ست متوالی با نتایج ۶ بر یک، ۶ بر ۳ و ۶ بر ۳ شکست داد تا راهی مرحله یک چهارم نهایی شود. این همان جایی بود که از ابتدای مسابقات، هواداران منتظرش بودند چون در آن سوی میدان سلطان زمین‌های خاکی رافائل نادال قرار دارد. تنیسور شماره ۵ دنیا که با ۲۱ قهرمانی عنوان پرافتخارترین تنیسور دنیا را هم بدست می‌کشد. نادال برای رسیدن به جمع ۸ نفر برتر رولان گاروس نسبت به جوکوویچ کار سخت‌تری داشت چون به زحمت و در یک بازی پنج‌ستی از پس حریف کانادایی‌اش اوگر آلیاسیمه برآمد. نادال پس از قبول شکست ۶ بر ۳ در ست



و سبب شد که در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های تنیس آزاد مادرید و دور سوم رقابت‌های مسترز رم حذف شود. به همان دلیل نادال می‌گوید خیلی نمی‌تواند گلیه داشته باشد. او ادامه داد: «من در مرحله یک



چهارم نهایی رولان گاروس هستم. دو هفته و نیم قبل، اگر من ذره‌ای امیدوار به حضور در رقابت‌های مسترز رم بودم، همان یک ذره امید را هم شاید برای رسیدن به اوپن فرانسه نداشته‌ام. پس اینکه توانستم یک سال دیگر

حادثه عجیب در رقابت فرمول یک موناکو

خودروی مایک شوماخر راننده آلمانی تیم هاس و فرزند میشائیل شوماخر، اسطوره فرمول یک جهان، پس از تصادف در هفتمین مرحله رقابت‌های جهانی فرمول یک موناکو دو قسمت شد. در این حادثه خودروی شوماخر به مانع برخورد کرد و پس از آن به دو نیم تقسیم شد. شوماخر بعد از مسابقه گفت که آسیب جدی ندیده است. پیش از این اتفاق برای شوماخر، خودروی کوین مگنوسن دیگر راننده تیم هاس هم به دلیل مشکل فنی از مسابقه خارج شد تا بدشانسی بزرگی برای این تیم در رقابت‌های موناکو رخ دهد. سرجیو پرز راننده مکزیکایی تیم ردبول توانست برنده این دور از رقابت‌ها شود. بعد از پرز مکزیک، کارلوس ساینز از تیم فراری در رده دوم قرار گرفت و مکس ورشتین هلندی در جایگاه سوم ایستاد.

کمک نیروهای امنیتی بریتانیا به قطر در جام جهانی

نیروهای نظامی بریتانیا برای حفظ امنیت در جام جهانی به کمک میزبان این دوره از رقابت‌ها خواهند رفت. دولت بریتانیا اعلام کرده است، نیروی هوایی و نیروی دریایی سلطنتی بریتانیا به حفظ امنیت هواداران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر کمک خواهند کرد. در همین راستا وزارت دفاع بریتانیا گفت که نیروی هوایی و نیروی دریایی برای مقابله با تروریسم و سایر تهدیدات در طول جام جهانی ۲۰۲۲ به کشور قطر کمک خواهند کرد. شیخ تمیم آل ثانی امیر قطر هفته گذشته به بریتانیا سفر کرد و با بوریس جانسون نخست‌وزیر این کشور دیدار کرد. بن و لاس وزیر دفاع بریتانیا گفت که بریتانیا با قطر در زمینه حفظ امنیت در طول جام جهانی ۲۰۲۲ همکاری خواهند کرد تا مطمئن حاصل کنند که شهروندان سراسر جهان می‌توانند از حضور در جام جهانی لذت ببرند.

خداحافظی ایسکو با رئال مادرید

ایسکو هافبک خلاق رئال مادرید پس از ۹ فصل حضور در رئال پس از چهاردهمین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا از جمع این تیم جدا شد و با انتشار نامه‌ای، به هواداران رئال مادرید خداحافظی کرد. او در پیام خود نوشت: «۹سال پیش و زمانی که می‌خواستم مالاکا را ترک کنم، با تیم دیگری به توافق رسیده بودم، اما وقتی پیشنها رئال مادرید را دریافت نمودم فوراً آن را قبول کردم، وقتی رئال مادرید در خانه شما را می‌زند، نمی‌شود به آنها جواب را داد، البته استثنای من وجود دارد (کنایه به امباپه) ۹سال پس از آن روز، ماجراجویی‌ام را در این باشگاه به پایان می‌رسانم. به تمام آرزوهای کودکی خود رسیدم؛ قهرمانی در جام‌های زیاد، بازی در کنار بزرگان و دیدار با افرادی فوق‌العاده.» ایسکو زیر نظر کارلو آنچلوتی فرصت چندانی برای حضور در ترکیب تیم پیدا نکرد و به همین دلیل تصمیم به جدایی از جمع مادریدی‌ها گرفت.

جدایی «مانه» قطعی است

نشریه انگلیسی مدعی شده فرمزپوشان مرسی‌ساید فصل آینده مهاجم سنگالی شان را در اختیار نخواهند داشت. روزنامه دیلی میل چاپ لندن، پای خبری که اخیراً از چند رسانه دیگر اروپایی نقل شده بود مهر تأیید زد و نوشت که سادیو مانه، لیورپول را به مقصد بایرن مونیخ ترک خواهد کرد. دیلی میل نوشته است باشگاه باواریایی آماده است تا ۴۱ میلیون یورو صرف خرید مهاجم سنگالی ۳۰ساله لیورپول کند. این نشریه همچنین مدعی شده لیورپولی‌ها هم خودشان را برای خداحافظی با بازیکنی می‌پوش‌شان که هنوز یک سال دیگر به پایان قراردادش باقی مانده آماده کرده‌اند و ۴۱ میلیون یورو هم رقمی است که می‌تواند باشگاه انگلیسی را راضی کند چون آنها نمی‌خواهند بازیکن خود را در فصل آینده به صورت بازیکن آزاد و بدون دریافت مبلغی از دست بدهند. لیورپول از همین حالا تلاش برای پیدا کردن جانشین مانه را آغاز کرده است.



کافی است با تمام وجود تلاش کنید، همه چیز را در زمین ارائه دهید و مردم لیورپول شما را دوست خواهند داشت.» او درباره فصلی که لیورپول پشت‌سر گذاشت، اضافه کرد: «این فصلی باورنکردنی برای ما بود. همه هواداران را دوست دارم! این حرف‌ها بر اثر هیجان خاصی نیست، من فقط احساسی شده‌ام!»